
 

 

UCHWAŁA NR XVI/281/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 4 kwietnia 2012 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Dąbrowa Górnicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej ( Dz. U. z 2006r., Nr 225, poz. 1635 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta i po 

zaopiniowaniu przez Komisję Budżetową  

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

§ 2. Wyznacza się inkasenta do poboru opłaty skarbowej w siedzibie Urzędu Skarbowego w Dąbrowie 

Górniczej : Piotr Hadryś, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą "Piotr Hadryś F.H.U.".  

§ 3. Za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6,15 % 

od zainkasowanej kwoty.  

§ 4. Inkasent odprowadza w całości pobraną kwotę opłaty skarbowej do budżetu miasta.  

§ 5. Tracą moc :  

1. Uchwała Nr VII/70/07 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,  

2. Uchwała Nr LVII/989/10 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 27 października 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/70/2007 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 28 lutego 2007 roku 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,  

3. Uchwała Nr XIV/234/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr VII/70/07 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej  

 

 

Agnieszka Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2012 r.

Poz. 1752


		2012-04-24T10:37:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




